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התייחסות נשיא בית המשפט העליון להחלטת נציב תלונות  

 םהציבור על שופטי

 

התלונות  נציב תלונות הציבור על שופטים, סגן הנשיא )בדימ'( א' קולה, דחה היום את כל 

תלונות   עשרותשהוגשו בעניינו של נשיא בית המשפט העליון, השופט יצחק עמית. מתוך 

 בלבד מוצדקת. אחתשהוגשו, נמצאה 

י"א בטבת התשפ"ו( את  ;  31.12.2025נציב תלונות הציבור על שופטים מסר היום )

החלטתו בתלונות שהוגשו בעניינו של נשיא בית המשפט העליון, השופט יצחק עמית. 

תלונות שהוגשו   –החלטת הנציב ניתנה לאחר שהוגשו עשרות תלונות ביחס לנשיא עמית  

 שנות כהונתו כשופט.  30-לאחר שנסרקו עשרות אלפי החלטות שנתן לאורך כ 

 נשיא בית המשפט העליון רואה לציין את הדברים להלן ביחס להחלטת הנציב. 

בהחלטתו דחה נציב תלונות הציבור את התלונות שהוגשו בעניינו של הנשיא בנושאים 

שונים, ובכלל זה טענות לניגוד עניינים של הנשיא ולפגמים בהתנהלותו. מבין כל התלונות,  

בלבד כמוצדקת, במובן זה שקבע כי היה מקום ליתן גילוי נאות   אחתהנציב מצא תלונה 

בהליך מסוים שבו סבר הנשיא בזמן אמת כי לא היה צורך בכך )בעניין נבחרת 

הדירקטורים(. הנשיא עמית מכבד את קביעת הנציב וייקח את הדברים לתשומת ליבו.  

ניין זה, ובכך למעשה נציב תלונות הציבור לא קבע שיש לנקוט בצעדים נוספים כלשהם בע

 מוצתה הבדיקה בנושא.

כפי שצוין בהחלטת הנציב, בדיקתו היסודית כללה זימון של עדים רבים, גם מסביבתו  

הקרובה של הנשיא עמית. בדיקה זו הייתה חסרת תקדים; לא הייתה כמותה בכל תולדות  

 הנציבות מאז הקמתה; וממצאיה לא הותירו אבן על אבן.
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בהחלטתו דחה הנציב גם את התלונות שנגעו לבית משפחת הנשיא עמית, וציין כי הנשיא 

אינו עבריין בניה; וכי הדבקת הכינוי ״עבריין בניה״ לנשיא עמית "אינה ראויה, אינה הוגנת  

 ואינה נתמכת במציאות", ואף "גרמה וגורמת לנשיא ולמשפחתו לעוול ניכר״. 

לגבי חלק מן הטענות ציין הנציב כי המתלוננים "הפריחו סתם כך לחלל האויר טענות שאין 

"חבל  -בהן ממש", "טוב היה לה שלא הייתה עולה כלל, והיא פגעה שלא לצורך בנשיא", ו

 שנטענה ללא בדיקה נאותה מראש". 

נשיא בית המשפט העליון, בשיתוף עם מנהל בתי המשפט, השופט צחי עוזיאל, ילמדו את  

המלצותיו המערכתיות של הנציב )כגון הרחבת חובת הדיווח של שופטים לגבי מעורבותם  

 בהליכים משפטיים(, על מנת ליישמן ככל הנדרש וככל הניתן.  

 

 בברכה,

 ראש מערך דוברות והסברה│עו"ד אילת פילו,

 הרשות השופטת בישראל                
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